tibi Arnaldo Gileta et uxori tue Prous et vestris scilicet meam 
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partem de illa cingula de Siuranela et meam partem de illa 
cingula de Porta. Ipsa cincula de S[i]uranela terminatur ab 
oriente in Rocha Rubea, ab occidente Petro Traper, a circio 
in rocha subirana; aliut feregemala a l’eglésia subtus vilam. 
Precium XX solidos. 

Testes Guillelmus Rul, Michael de Prato, Bernardus Amorós.*
a. En lloc de ferregenal.

553

[1239], febrer, 19
Guillem Segarrés i la seva muller Elisenda venen a Ponç de 

Capolat i a la seva muller Ramona el mas de Tredela, amb 
terres, horts, arbres i vinyes, situat al terme de Siurana, a 
la parròquia de Santa Maria, per mil sous.
Ego Guillelmus Segarés et uxor mea Elisende vendimus tibi 

Poncio de Capolato et uxor tua Raimunda et vestris mansum 
nostrum a Certela, sicut nos abemus et habere debemus, cum 
omnibus afro[n]tacionibus et cum omnibus melioramentum que 
ibi ese poterum, scilicet teres et ortos et arbores et vineas ⎡in 
termino castri Siurana et in parochia Sancte Marie⎤, sicut nos 
abemus et habere debemus, sic vendimus vobis et vestris per 
bonam fidem sine omni dolo. Precium M solidos. 

Teste[s] Petrus Amorós, Guillelmus Rul, Guillelmus de 
Portespana. 

XIo kalendas marcii.*

554

[1239, febrer, 19]
Ponç de Capolat i la seva muller Ramona venen a Lloreta un 

farraginal situat al terme de Siurana, a la parròquia de Santa 
Maria, a la part de baix del castell, per cent seixanta sous.
Ego Poncius de Capolato et uxor mea Raimunda* vendimus 

tibi Lorete et tuis quedam nostrum fereginal ⎡in termino castri 
Siurane et in parrochia Sancte Marie⎤, suptus castrum. Termi-
natur ab oriente in Genario, a meridie in via, ab occidente in 
Petro Sanz, a circio in rocha. Precium CLX solidos. 
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Testes Raimundus de Capolato, Rul, Petrus de nana Saurina 
Vilana.*

a. En lloc de na.

555

[1239, febrer, 19]
Ponç de Capolat i la seva muller Ramona venen a [Guillem] 

Rull i [a la seva muller Ermessenda] unes cases al riu, amb 
una bòbila i un hort, situades a Siurana, i una vinya, per 
tres-cents vuitanta sous.
Ego Poncius de Capolato et uxor mea Raimunda* vendimus 

tibi [Guillelmo] Rul et [uxori tue Ermesén] et tuis quedam 
domos nostras in riu ⎡cum [vobeelis et ortuo]⎤, in villam cas-
tri Siurane, et vineam nostram et terra que tenet cum vinea. 
Predictas domos terminatur ab oriente in domos Petri Amorós, 
a meridie in domos Guillelmi Amorós sive Petri Amel, ab oc-
cidente in via, a circio in furno. Predicta vinea terminatur ab 
oriente in vinea Petri de Tàrega, a meridie in vinea Iohannis 
de Capolato, ab occidente et a circio in rivo. Predicta vinea 
etiam in termino castri Siurane et in parrochie Sancte Marie. 
Precium CCCLXXX solidos.